中国标准化研宄院关于对 《植物次生代谢产物生物碱的测

定 液相色谱质谱法》等 21项国家标准征求意见的函

备有关单位及专家 :

根据⒛17年和⒛18年 国家标准制修订计划,由 中国标准化研究院归

口的植物次生代谢产物生物碱的测定 液相色谱质谱法、生物产品降解霉

菌毒素功效评价技术规范、色素中生物毒素的快速检测 胶体金免疫快速

定量法、畜禽分子标记辅助育种技术规程、畜禽基因组编辑育种技术规程、

畜禽基因组选择育种技术规程、蛋白致敏性细胞学评价技术规范、动物源

性I型胶原蛋白成分测定 聚丙烯酰胺凝胶电泳法、非淀粉多糖水解酶活

力测定、工业微生物菌株生长表型评价 液滴浊度法、工业微生物菌株质

量评价 拉曼光谱法、螺旋藻种质资源鉴定评价技术规范、酶制剂生理活

性评价技术规范、生物产品降解杂环类农药功效评价、生物产品去除重金

属功效评价技术规范、生物活性肽功效评价 总则、微生物源抗生素类次

生代谢物抗细菌活性测定 抑菌圈法、微生物源抗生素类次生代谢物抗真

菌活性测定 菌丝生长速率法、虾青素旋光异构体含量的测定 液相色谱

法、猪多能干细胞建系技术规范、猪牛羊体细胞克隆技术规范等21项 国家

标准于近日形成了征求意见稿。按照 《国家标准管理办法》的有关规定 ,

现将此 21项 国家标准的征求意见稿及相关材料发给你们,请提出修改意

见,填写 《意见反馈表》,并于⒛19年 4月 15日 前以信函或Em砬l的 形式

反馈给联系人。

联系人:马爱进  电话:01O-58811647

E~m破 :ma纠 Ocn“·gov。cn

地址:北京市海淀区知春路 4谔

附件 :

1、 植物次生代谢产物生物碱的测定 液相色谱质谱法征求意见稿

2、 植物次生代谢产物生物碱的测定 液相色谱质谱法征求意见稿编制

说明

3、 生物产品降解霉菌毒素功效评价技术规范征求意见稿

4、 生物产品降解霉菌毒素功效评价技术规范征求意见稿编制说明

5、 色素中生物毒素的快速检测 胶体金免疫快速定量法征求意见稿

6、 色素中生物毒素的快速检测 胶体金免疫快速定量法征求意见稿编

制说明

7、 畜禽分子标记辅助育种技术规程征求意见稿

8、 畜禽分子标记辅助育种技术规程征求意见稿编制说明

9、 畜禽基因组编辑育种技术规程征求意见稿

10、 畜禽基因组编辑育种技术规程征求意见稿编制说明

11、 畜禽基因组选择育种技术规程征求意见稿

12、 畜禽基因组选择育种技术规程征求意见稿编制说明

13、 蛋白致敏性细胞学评价技术规范征求意见稿

14、 蛋白致敏性细胞学评价技术规范征求意见稿编制说明

15、 动物源性 I型胶原蛋白成分测定 聚丙烯酰胺凝胶电泳法征求意

见稿

16、 动物源性 I型胶原蛋白成分测定 聚丙烯酰胺凝胶电泳法征求意

见稿编制说明

17、 非淀粉多糖水解酶活力测定征求意见稿

18、 非淀粉多糖水解酶活力测定征求意见稿编制说明

19、 工业微生物菌株生长表型评价 液滴浊法征求意见稿

⒛、工业微生物菌株生长表型评价 液滴浊度法征求意见稿编制说明

21、 工业微生物菌株质量评价 拉曼光谱法征求意见稿

”、工业微生物菌株质量评价 拉曼光谱法征求意见稿编制说明

⒛、螺旋藻种质资源鉴定评价技术规范征求意见稿

舛、螺旋藻种质资源鉴定评价技术规范征求意见稿编制说明

乃、酶制剂生理活性评价技术规范征求意见稿

冗、酶制剂生理活性评价技术规范征求意见稿编制说明

刀、生物产品降解杂环类农药功效评价征求意见稿
-2一

28、 生物产品降解杂环类农药功效评价征求意见稿编制说明

⒛、生物产品去除重金属功效评价技术规范征求意见稿

sO、 生物产品去除重金属功效评价技术规范征求意见稿编制说明

31、 生物活性肽功效评价 总则征求意见稿

m、 生物活性肽功效评价 总则征求意见稿编制说明

ss、 微生物源抗生素类次生代谢物抗细菌活性测定 抑菌圈法征求意

见稿

“、微生物源抗生素类次生代谢物抗细菌活性测定 抑菌圈法征求意

见稿编制说明

ss、 微生物源抗生素类次生代谢物抗真菌活性测定

征求意见稿

冗、微生物源抗生素类次生代谢物抗真菌活性测定

征求意见稿编制说明

sT、 虾青素旋光异构体含量的测定 液相色谱法征求意见稿

38、 虾青素旋光异构体含量的测定 液相色谱法征求意见稿编制说明

sg、 猪多能千细胞建系技术规范征求意见稿

硐、猪多能干细胞建系技术规范征求意见稿编制说明

41、 猪牛羊体细胞克隆技术规范征求意见稿

辊、猪牛羊体细胞克隆技术规范征求意见稿编制说明

仍、意见反馈表

菌丝生长速率法

菌丝生长速率法

-3-